
令和４年２月２日 

取引先各位 

 

 

株式会社興電舎商事 

代表取締役 鶴田 芳男 

 

 

 

新型コロナウイルスに感染した社員の報告と今後の対応に関して 

 

 

弊社、延岡本社の新型コロナに感染した社員につきまして、皆様にはご心配、ご迷惑をお

かけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

現在、保健所の指示のもと療養を行っておりますが、保健所より 2 月 8 日からの出社の

許可が出ました。 

当該社員は再度 PCR 検査の陰性を確認後に出社を予定しております。 

 

なお、濃厚接触者と判定された社員一名に関しましては、保健所指導による PCR 検査の

結果、陰性であることが確認されました。 

当該社員は 2 月 4 日からの出社を予定しております。 

 

今後も当社は、政府の方針や行動計画に基づいた社内外への感染拡大防止と、お客様、社

員の安全確保を最優先とし、感染の抑止に努めてまいります。 

 


